
 
 
 

 
Základem úspěšné záchrany srnčat před senosečí je  

PREVENCE 
principem je zabránit srnkám v kladení srnčat do travních porostů určených 

k senoseči. 
 

• Biodegradabilní nosič BIO10 se rozmístí s injektovanou  pachovou látkou 
po celé ploše louky ještě před kladením srnčat (9 ks/ha-40 m od sebe). 
 

• Pachová látka brání srnkám v kladení srnčat do travních porostů určených 
k senoseči. 

 

• Nosiče s pachovou látkou musí být na louce rozmístěny v termínu od 
20.4. do 10.5.2021. 
 

• Účinnost pachové látky je zaručena do doby senoseče. 
 

• Patentovaný biodegradabilní nosič BIO10 je šetrný vůči životnímu 
prostředí a není toxický pro zvěř a domácí zvířata i v případě jeho požití. 

 

• Nosič BIO10 je velmi stabilní, nepodléhá UV záření, dešťová voda 
nevyplachuje pachovou látku, v dalším období po senoseči půdní  
bakterie iniciují jeho rozklad na složky s hnojivými účinky. 

 
Kontakt 

       EKOPLANT, s.r.o. 
Francouzská 231/12 
120 00 Praha 2 

 
Tel: +420 725 991 111 
info@pacho-lek.cz 

www.pacho-lek.cz 


